

## Święto Niepodległości na sportowo



Turniej Piłkarski Dzieci w Widelce z okazji Dnia Niepodległości

Po raz kolejny w Kolbuszowej sportowe wydarzenia były okazją do wspólnego świętowania niepodległości w atmosferze integracji i zdrowej rywalizacji. W sobotę, 9 listopada instytucje i stowarzyszenia zorganizowały turnieje piłkarskie oraz turniej tenisa stołowego, które zgromadziły uczestników w różnym wieku.

### MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ PIŁKARSKI OLDBOJÓW W KOLBUSZOWEJ

W sobotni poranek na hali Liceum Ogólnokształcącego rozpoczął się Międzynarodowy Turniej Piłkarski Oldbojów. W otwarciu zawodów uczestniczyli, m.in. Tomasz Buczek Poseł do Parlamentu Europejskiego, Grzegorz Romaniuk Burmistrz Kolbuszowej oraz Krzysztof Wójcicki Zastępca Burmistrza Kolbuszowej. Przybyłych gości, drużyny piłkarskie oraz kibiców przywitał Łukasz Cetnarski Prezes Amatorskiego Klubu Sportowego „Kolbuszowianka” OLDBOYS – organizator wydarzenia.

Do rywalizacji przystąpiły następujące drużyny: Old Boys Cmolas, Old Boys Dynów, Kaziki Kolbuszowa, Kolbuszowianka Oldboys, Polonia Limerick z Irlandii, Polonia Bytom, Zagłębie Dąbrowskie, Westovia Tarnów i FC Tiszaújváros z Węgier. Zwycięski puchar wywalczył zespół Oldboys Westovia Tarnów. Drugie miejsce zajęła drużyna Old Boys Dynów, a trzecie Kolbuszowianka OLDBOYS. Królem strzelców został Marcin Grabiec z Kolbuszowianki, najlepszym zawodnikiem Piotr Drozdowicz z Westovia Tarnów, a najlepszym brakarzem Łukasz Prokop z Old Boys Dynów.

### TURNIEJ TENISA STOŁOWEGO O PUCHAR BURMISTRZA KOLBUSZOWEJ

W tym samym dniu w Szkole Podstawowej w Kolbuszowej Górnej przeprowadzony został Turniej Tenisa Stołowego. W rozgrywkach wzięło udział 50 zawodników, którzy rywalizowali o Puchar Burmistrza Kolbuszowej Grzegorza Romaniuka. Patronat nad wydarzeniem objęli Zbigniew Chmielowiec Poseł na Sejm RP oraz Bogdan Romaniuk Radny Sejmiku Województwa Podkarpackiego.

Klasyfikacja końcowa wyglądała następująco:

- Szkoły podstawowe dziewczęta: Tamara Turek, Anna Antos, Aleksandra Kret
- Szkoły podstawowe chłopcy: Nikodem Kazimierczak, Paweł Antos, Bartłomiej Micek
- Open kobiety: Karolina Stadnicka, Natalia Puzio, Sandra Bojarska
- Open mężczyźni: Jacek Stadnicki, Walenty Plis, Paweł Skrzypek

Organizatorem wydarzenia byli UKS „Spartakus” Kolbuszowa Górna, Fundacja na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu w Kolbuszowej oraz Gmina Kolbuszowa, a sędzią głównym zawodów był Marek Kret.

### TURNIEJ DZIECI Z OKAZJI DNIA NIEPODLEGŁOŚCI

W Widelce klub sportowy Wilga Widelka zorganizował Turniej z okazji Dnia Niepodległości skierowany do młodych piłkarzy z rocznika 2012 i młodszych. W rozgrywkach wzięło udział sześć drużyn, w tym dwie z zaprzyjaźnionego miasta Kamieniec Podolski w Ukrainie. Podczas otwarcia zawodów obecni byli Krzysztof Wójcicki Zastępca Burmistrza Kolbuszowej, Mirosław Karkut Dyrektor Szkoły Podstawowej w Widelce oraz Dmytro Nazarenko Burmistrz Kamieńca Podolskiego.

Rozgrywki prowadzone były w szkolnej sali sportowej. Każdy z uczestników otrzymał pamiątkowe medale, a do zwycięzców powędrowały statuetki. Ostateczna klasyfikacja przyniosła zwycięstwo drużynie Kamieniec Podolski II. Drugie miejsce zajęła drużyna Kamieniec Podolski I, a trzecie wywalczyła drużyna KKS Kolbuszowianka. Pozostałe miejsca zajęły kolejno: Akademia Piłkarska Głogów Małopolski, Wilga Widelka II oraz Wilga Widelka I. Statuetkę dla najlepszego bramkarza otrzymał Oleksandr Zubaz, najlepszym zawodnikiem został Valeri Žari, a tytuł króla strzelców otrzymał Tymoteusz Rusin.

Serdecznie dziękujemy wszystkim klubom, instytucjom, stowarzyszeniom oraz osobom zaangażowanym w organizację turniejów z okazji Święta Niepodległości. Podziękowania za pomoc w przeprowadzeniu zawodów kierujemy również do Fundacji na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu oraz Zarządów Osiedli nr 1,2,3 w Kolbuszowej, a także przedsiębiorców: Bartłomiej Petejko „Solid Bud”, Lesław Ziętek „Ziętek Ubezpieczenia” oraz Zbigniew Pastuła „Grupa GE Sp. z o.o.”.